
teCNOLOGÍAS que nos hacen únicos

NEGRO MATE/LIMA

Especificaciones

Freno de 
disco 
delantero

Tecnología 
para mayor 
ahorro de 
combustible i3s

5 Velocidades Cargador USB Tablero
Digital

NEGRO

*Accesorios slider y protector de caliper se venden por separarlo.

Longitud máxima 

Ancho máximo 

Altura máxima 

Distancia entre ejes

Distancia al suelo 

Peso

Altura del asiento

Capacidad de tanque 

1959 mm

743 mm

1074 mm

1273 mm

159 mm

123 kg

790 mm

10 Litros

Suspensión trasera

Suspensión delantera

Rueda delantera

Rueda trasera

Encendido

Alimentación

Doble  amortiguador  ajustable  

en  5  posiciones

Hidráulica telescópica de 33mm

80/100 - 18 sellomática

100/80 - 18 sellomática

Eléctrico/Patada

Carburador tipo CV 22 mm 

(Diafragma)

Tipo de motor

Potencia

Torque

Desplazadamiento

Relación de comprensión

Transmisión

Monocilíndrico, 4 tiempos

OHC, refrigeración por aire

10,4 hp @7750rpm 

10,4 Nm @5500rpm 

124,7 cc

10:01

Mecánica de 5 velocidades, 

embrague húmedo  


